Wasilkow, dnia 17.03.2020 r.

Egz. pojedynczy
Adresaci wedlug rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego , Budowa targowiska miejskiego Moy
Rynek przy ul. Koscielnej w Wasilkowie”, znak OSO.271.2.2020.MS

Na podstawie art. 11c w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamdéwien publicznych informuje,
1z zamawiajacy zmodyfikowal tre§¢ SIWZ oraz ogloszenia o zaméwieniu w nastepujacym
zakresie:

- zmianie ulega Opis Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z udzielonymi przez Zamawiajacego
wyjasnieniami tresci SIWZ,
- zmianie ulega tres¢ tabeli w pkt 4, rozdz. XIV. SIWZ:
Urzad Miejski w Wasilkowie, ul. Bialostocka 7, 16-010 Wasilkow
Oferta w postgpowaniu na wykonanie robot budowlanych:
Budowa targowiska miejskiego ,,Mdj Rynek”
przy ul. Koscielnej w Wasilkowie znak: 0S0.271.2.2020.MS
nie otwiera¢ przed < 31.03.2020 r. godz. 11:15 >
< DOKLADNA NAZWA I ADRES WYKONAWCY >

- zmianie ulegaja zapisy szostego wiersza pkt 1, rozdz. XV SIWZ:
bylo: ,.nieprzekraczalnym terminie do dnia 20.03.2020 r. do godz. 11:00™
jest: .nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.03.2020 r. do godz. 11:00”

Powyzsza modyfikacja tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia jest
wigzgca dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia
publicznego.

W zwiazku z zapytaniami wykonawcow komisja przetargowa — na podstawie art. 38 ust. 11 2
ustawy Prawo zamoéwien publicznych wnioskuje o udzielenie wyjasnien oraz zamieszczenie
na wskazanej w SIWZ stronie internetowej zamawiajacego tresci zapytan wraz z
wyjasnieniami bez ujawnienia Zrodia zapytania tj.:

Pyt. 1 Wobec brakéw w dokumentacji budowlanej i wykonawczej prosze o rysunek detalu
wykonania Scianki szklanej bezszprosowej pomiedzy pomieszczeniami 1 i 8.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 2 Gdzie w projekcie wykonawczym sg rysunki detali (zwymiarowane) tablic
informacyjnych zawartych w przedmiarze pod pozycjg 63, ktére majg byé zgodne z
dokumentacjg projektowa?
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 3 lle nalezy przyja¢ koszy na smieci, gdyz nigdzie w projekcie budowlanym oprécz
rysunku tego detalu (Z07) nie wykazano?
Odpowiedz: Detal E zgodnie z oznaczeniem w legendzie na projekcie zagospodarowania

dziatki.



Pyt. 4 Prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang wysokosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 10% na 5% warto$ci ceny ofertowej brutto
(istotne postanowienia umowne § 6 pkt 8).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane wysokosci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy.

Pyt 5. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji geotechniczne;.

Odpowiedz: - Projektant wykonat opini¢ geotechniczng w koniecznym zakresie. Tres¢
znajduje sie w opisie na str. 8. Zakres opinii jest zgodny z wymaganiami normowymi. Przy
sporzadzaniu opinii korzystano z materialow uzyczonych przez Geolbud.

Pyt 6. Prosimy o zamieszczenie dokumentacji wykonawczej. Zamawiajgcy w zataczniku
pod nazwg ,,PROJEKT WYKONAWCZY .zip” zamiescit powtornie projekt budowlany.
Odpowiedz: Zostal wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego
uproszczonego opracowania jakim jest projekt budowlany. Szczegdly rozwigzan sa na
poziomie projektu wykonawczego.

Pyt 7. Prosimy o uszczegdétowienie, z jakiego gatunku drewna nalezy wykonac¢ deski gr.

25mm na elewacje zewnetrzna.
Odpowiedz: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjnej. Nie

projektuje si¢ elewacji z desek.

Pyt 8. Prosimy o uszczegotowienie, jaki ksztalt majg posiadaé deski elewacyjne i w jaki
sposob maja by¢ taczone.
Odpowiedz: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjne;.

Pyt 9. Prosimy opisanie (material, wymiary elementow, rozstawy) podkonstrukcji gr.

20cm pod deski elewacyjne.
Odpowiedz: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjnej.

Pyt 10. Prosimy o uszczegdtowienie, z jakiego gatunku drewna nalezy wykonac deski gr.
32mm na podbitke w hali.
Odpowiedz: Min. C24

Pyt 11. Prosimy o uszczegétowienie, jaki ksztalt majg posiada¢ deski na podbitke.
Odpowiedz: Ksztalt prostokatny, wys. deski ok 8-10 cm

Pyt 12. Prosimy o uszczegotowienie, z jakiego gatunku drewna nalezy wykona¢ podesty
drewniane. Prosimy o zmieszczenie rysunku detalu wykonania podestow zewngtrznych.
Odpowiedz: Preferowany dab lub modrzew. Szczegot znajduje si¢ na rysunkéw przekroju
oraz rysunkach branzy konstrukcyjne;j.

Pyt 13. Prosimy o uszczegdtowienie (rodzaj szkla, grubosc szkla, kolorystyka, okucia)
scianki szklanej bezszprosowej w pomieszczeniu nr 8.

Odpowiedz: Drzwi wewngtrzne aluminiowe, ramy i oscieznice aluminiowe; szklenie:
szyba bezpieczna, antywlamaniowa, przezroczysta, klamka metalowa, tuleje
wentylacyjne zamek z wktadem patentowym dodatkowo: 3 zawiasy oraz samozamykacz.

Pyt 14. Prosimy o wyjasnienie czy widoczne na rzucie parteru stoty targowe wchodza w
zakres przygotowania oferty? Jezeli tak, to prosimy o podanie podstawowych parametrow
do wykonania stotow.

Odpowiedz w opracowaniu.



Pyt 15. Prosimy o podanie grubosci i rodzaju kamienia do wykonania cokotu z ptytek

kamiennych.
Odpowiedz: Plytka elewacyjna kamienna — gr 2cm, ok. 30x30cm, wzor do uzgodnienia z

projektantem lub inwestorem. Do zastosowan zewnetrznych.

Pyt 16. Prosimy o wyjasnienie, co to sa za widoczne pocienienia izolacji widoczne na rzucie
parteru widoczne za stanowiskiem targowym nr 1, 3, 5, 8,11, 14,16, 18,19, 21,23, 26, 29?
Odpowiedz: Jest to tylko rysunek architektoniczny.

Pyt 17. Prosimy o wyjasnienie, czy pokrycie dachu nalezy wykona¢ z gotowych
systemowych paneli na rabek stojacy, czy pokrycie nalezy wykona¢ z blachy plaskie;
wyginanej na placu budowy na rabek stojgcy?

Odpowiedz: Nalezy wykona¢ zgodnie z opisem - blacha ptaska uktadana w pasach co 40
cm w kolorze grafitowym zblizonym do RAL 8019

Pyt 18. Prosimy o podanie grubosci blachy do pokrycia dachu.
Odpowiedz: Nie okresla si¢ grubosci blachy. Pokrycie nalezy wykona¢ z materialow
przeznaczonych do realizacji pokry¢ dachowych posiadajacych certyfikaty.

Pyt 19. Prosimy o wyjasnienie, czy wyposazenie w uchwyty dla niepelnosprawnych (brak w
zamieszczonych przedmiarach) wchodza w zakres przygotowania oferty? Jezeli tak, to
prosimy o wyjasnienie z jakiego materiatu nalezy zamontowac te elementy.

Odpowiedz: Jest to element wynikajgcy z zalgcznikow graficznych i stanowi standardowe
wyposazenie obiektu konieczne do uzyskania pozwolenia na uzytkowanie.

Pyt 20. Prosimy o wyjasnienie, czy ,,projektowane ogrodzenie" widoczne na rysunku nr Z01
zagospodarowania terenu wchodzi w zakres przetargu (brak w zamieszczonych
przedmiarach)? Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie podstawowych parametrow do
wykonania ogrodzenia, furtek.

Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt 21. Prosimy o zamieszczenie zestawienia drzew/krzewéw do wykonania nasadzen z

podaniem ich wielkosci/wieku.
Odpowiedz: Ilos¢ i zakres nasadzen podano w przedmiarze. Nalezy wybraé¢ sadzonki

standardowo dostepne w handlu.

Pyt 22. Prosimy o wyjasnienie, czy ,.akcent plastyczny na postumencie-rzezba z brazu w
formie kozy na wzoér logo targowiska" widoczny na rysunku nr Z01 zagospodarowania terenu
wchodzi w zakres przetargu (brak w zamieszczonych przedmiarach)? Jezeli tak, to prosimy o
okreslenie wymiaréw i materiatu postumentu i wymiardw rzezby kozy.

Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt 23. Prosimy o wyjasnienie, z jakiego materiatu i jakiej wielkosci nalezy wykona¢ dwa
zewnetrzne shupki zabezpieczajgce?
Odpowiedz: stalowe stupki drogowe, standardowe, prefabrykowane, wys. 60cm, gr. 20-

30cm.

Pyt 24. Prosimy o wyjasnienie, czy na terenie inwestycji sa jakiekolwiek drzewa do wycinki.
Odpowiedz: wskazano w dokumentacji fotograficznej, zaleca sie wizje lokalna.



Pyt. 25. Prosimy o wyjasnienie, czy nalezy uja¢ rozbidrke istniejgcego budynku handlowego
o powierzchni 24,5m??
Odpowiedz: Nie, budynek jest do pozostawienia.

Pyt. 26. Czy w ofercie oprocz rozbidrek nawierzchni, nalezy ujaé¢ jeszcze budynki do
rozbiorki?
Odpowiedz: zgodnie z zakresem dokumentacji projektowe;j

Pyt. 27. Prosimy o zamieszczenie zestawiania i podanie podstawowych parametrow dla
wyposazenia tazienek i innych pomieszczen.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 28. Czy wyposazenie dachu w lawy kominiarskie, lapacze $niegu, drabiny itp. nalezy
uja¢ w ofercie? Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie schematu rozmieszczenia tych

elementow i podanie podstawowych parametrow.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 29. Prosimy o podanie podstawowych parametrow dla sufitow podwieszanych i ich

podkonstrukcji.
Odpowiedz: standardowe, prefabrykowane sufity podwieszane, konstrukcja aluminiowa,

systemowa ok. 60x60cm. Wypetnienie panel kart-gips.

Pyt. 30 Prosimy o wyjasnienie, czy Inwestor bedzie wymagal szpachlowania $cian
wewnetrznych przed malowaniem (brak takich prac w przedmiarach robot)?
Odpowiedz: Inwestor bedzie wymagal wykonania robot zgodnie z STWiORB.

Pyt. 31. Prosimy o podanie kolorystyki i grubosci parapetéw z konglomeratow.
Odpowiedz: Gr. 3cm, kolorystyka — naturalny kamien, zblizony do wygladu ciemnego

granitu

Pyt. 32. W zalaczonych przedmiarach ujeto wykonanie elewacji w systemie elewacji lekkiej
mokrej wykonczeniem tynkiem cienkowarstwowym, natomiast wg dokumentacji elewacje

nalezy wykonczy¢ z desek. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz: zaprojektowano system elewacji z tynku z odciskiem deski elewacyjnej

Pyt. 33. W zalagczonych przedmiarach, nie ujeto nadprozy prefabrykowanych L19 nad

otworami. Prosimy o wyjasnienie.
Odpowiedz: nadproza sg elementem sktadowym pozycji $ciany; przedmiar ma charakter

pomocniczy.

Pyt. 34. Prosimy o zamieszczenie podstawowych wymagan oraz ilosci do wykonania tablic

informacyjnych.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 35. Prosimy o wyjasnienie, z jakiego materiatu i jakiej grubosci nalezy wykona¢
$cianki sanitarne w lazienkach.
Odpowiedz: Scianki systemowe HPL. Okleinowana pltyta wiorowa. Material

wodoodpomny.



Pyt. 36. Prosimy o uszczegolowienie, jaka siatkg (grubos¢ preta i wymiar oczka) nalezy
zazbroi¢ posadzke gr. 10cm w hali — poz. 133 przedmiaru.
Odpowiedz: zgodnie z projektem konstrukcyjnym.

Pyt. 37. W przedmiarach nie ujgto wyposazenia budynku w $rodki przeciwpozarowe -
gasnice, koce. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz: Wykonawca ma do wykonania obiekt z uzyskaniem pozwolenia na
uzytkowanie. Liczbe srodkéw gasniczych nalezy wykonaé w ilo$ci nie mniejszej niz opis
ochrony p.poz. w PB, ale zgodnie z wymaganiami lokalnej jednostki Strazy Pozarnej.

Pyt. 38 Proszg¢ o wskazanie gdzie w projekcie wykonawczym sg rysunki szczegotowe wraz
z wymiarowaniem oraz z projektem montazu (konstrukcja wsporcza) napiséw. Jest to
niezbedne do wyceny poz. 192 i 193 przedmiaru.

Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 39 Prosz¢ o wyjasnienie czym r6znia sig zalaczone do dokumentacji przetargowe;: -

projekt budowlany, -projekt wykonawczy.

Odpowiedz: Zostal wykonany projekt wykonawczy. Nie tworzono dodatkowego
uproszczonego opracowania jakim jest projekt budowlany. Szczegoty rozwiazan sa na
poziomie projektu wykonawczego.

Pyt. 40 Prosimy o wyjasnienie, czy Inwestor posiada uzgodnienia z wlascicielami dziatek
sgsiednich do prowadzenia prac zwigzanych z wykonaniem muréw oporowych.
Odpowiedz: Nie byly przeprowadzone uzgodnienia z whascicielami dziatek sasiednich.

Pyt. 41 Prosimy o wyjasnienie czy zewnetrzne kosze na $mieci ze stali nierdzewnej wehodza
zakres zamowienia - brak w zalgczonych przedmiarach roboét.
Odpowiedz: Tak, wchodza w zakres zamdwienia.

Pyt. 42 Prosimy o wyjasnienie, z jakiego materiatu nalezy wykona¢ $cianki sanitarne z HPL.
Czy nalezy je wykona¢ z laminowanej ptyty widérowe;j?
Odpowiedz: Z materiatu znanego w ofercie handlowej jako HPL

Pyt. 43 Prosimy o wyjasnienie obmiaru dzial 1.8.1
Odpowiedz: Mur oporowy zgodnie z projektem w czesci zagospodarowania dzialki

Pyt. 44 Czy jakiekolwiek zewngtrzne stanowiska targowe/stoty wchodza w zakres
przygotowania oferty? Jezeli tak, to prosimy o zamieszczenie ilosci i podstawowych
parametréw technicznych.

Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 45 Czy szeroko$¢ murkéw oporowych prefabrykowanych jest dowolnie do wyboru czy
narzucajg Panstwo jaki$ konkretny wymiar?

Odpowiedz: Zalgczono szczegotowy projekt muréw oporowych. Wykonawca moze
wnioskowa¢ o zmiang, jezeli bedzie potrafit przedstawi¢ dowody $wiadczace, ze
proponowane rozwigzanie jest nie gorsze niz wskazano w projekcie.

Pyt. 46 Jakie maja by¢ koryta betonowe prefabrykowane?
Odpowiedz: betonowe, prefabrykowane.




Pyt. 47 Czy zostanie udostepniony projekt konstrukcyjny budynku?
Odpowiedz: projekt konstrukcji zostat zatagczony.

Pyt. 48 Czy drzwi oznaczone jako PCV (D.05) maja by¢ wykonane jako drewniane? Drzwi
PCV nie wystepuja jako przeciwpozarowe.
Odpowiedz: preferowane beda drzwi aluminiowe.

Pyt. 49 Jakiego typu oscieznice przyjac¢ do wyceny? Stalowe (regulowane, katowe) czy
drewniane.
Odpowiedz: standardowe dla wskazanego typu drzwi

Pyt. 50 Prosze o doprecyzowanie oraz zataczeniu projektu napisu dekoracyjnego na elewacji oraz na
bramie wjazdowej, co jest niezbedne do wykonania prawidlowej wyceny.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 51 Jakie nalezy wykona¢ wykonczenie elewacji: wg rysunkéw P03 i P04 elewacja z desek w
ukladzie poziomym kolor zblizony do RAL 7035, uktad poziomy, a wg przedmiarow pkt 2.2.1
Oktadziny scian zewnetrznych, wykonczenie jest przyjete jako tynk mineralny struktur
Odpowiedz: tynk strukturalny z rysunkiem deski elewacyjnej.

Pyt. 52 Jak nalezy wykonczy¢ cokol: wg projektu sg plytki klinkierowe a wg przedmiaru tynk
strukturalny, ktore rozwiazanie przyjac¢ jako wlasciwe?
Odpowiedz: zgodnie z projektem.

Pyt. 53 Czy $wietliki szczytowe majg by¢ wykonane w konstrukcji shupowo-ryglowej czy witrynowe;j?
Odpowiedz: zgodnie z projektem konstrukcji.

Pyt. 54 Na schemacie rozdzielnicy RG widnieje obwdd do zasilenia instalacji SAP. Czy dotyczy to
instalacji Systemu Alarmu Pozaru? Brak w projekcie informacji na temat tego systemu.
Odpowiedz: Instalacja SAP jest wskazana w przedmiarze. Rozdzielnice przystosowano

do montazu systemu.

Pyt. 55 Centrala systemu przyzywowego - czy zamawiajacy akceptuje wykonanie instalacji
przyzywowej w toaletach dla niepetnosprawnych na urzadzeniach ABB SIGNAL bez centrali
systemu?

Odpowiedz: Nie akceptuje.

Pyt. 56 Brak umiejscowienia centrali systemu CCTV (rejestratora) na rzutach obiektu oraz brak
zaprojektowanego zasilenia do wspomnianego urzadzenia. Proszg o sprostowanie.
Odpowiedz: pom. Nr 4.

Pyt. 57 Na schemacie rozdzielnicy RG widnieje obwod do zasilenia zewnetrznych stupow
oswietleniowych. Brak wykonania zewnetrznej instalacji oswietleniowej w projekcie oraz
przedmiarze. Prosze o sprostowanie.

Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 58 Brak schematow oraz rysunkow dotyczacych systemu alarmu pozaru, systemu alarmowego
SSWiN oraz instalacji Internetu. Prosz¢ o sprostowanie.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 59. Prosz¢ o podanie parametrow urzadzenia systemu CCTV: telewizor 32" LED.
OdpowiedZ w opracowaniu.




Pyt 60. W przedmiarze rob6t CCTV - ilos¢ kamer wewnetrznych wynosi 8 kpl, zas na rysunku
widnieje 6 szt. Ponadto brak na rzutach lokalizacji kamer zewnetrznych (4 szt. ), ktére wystgpuja w

przedmiarze.
Odpowiedz w opracowaniu.

Pyt. 61. Wnosimy o zmiang zapisu w SIWZ pkt XX na: Wykonawca jest zobowigzany wnies¢
zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy najpozniej do dnia podpisania umowy, w wysokosci 5%
ceny catkowitej podanej w ofercie (zaokrgglajgc kwotg w dol do pelnych zlotych).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu odno$nie wysokosci
zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Odpowiedzi na pytania, ktore wplynely do Urzedu Miejskiego w Wasilkowie 16 marca 2020
roku lub pézniej sg w opracowywaniu.

Wykonano w | egz.

Egz. nr 1 —ad acta

M.Siedlecki (85 71 85 400 wew. 012)
17.03.2020






